mento de despesas financeiras a serem efetuadas, para realização da 57ª Corrida do Fogo
Simbólico da Pátria, a realizar-se no período de 26/08 a 30 de agosto de 2015, cobrindo o
percurso entre os municípios de Picos (PI) e Macau(RN). Valor Global do presente con-
vênio é de: R$ 28.650,00 (vinte e oito mil seiscentos e cinquenta reais), que serão alocados
de acordo com a seguinte classificação: 1. R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), correrão
à conta da dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE, autorizado pela Lei Municipal
nº 1135/2014, de 30 de dezembro de 2014, em favor da SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SICIAL observadas as características a
seguir especificadas – a. Programa de Trabalho: 12.012.08.244.0001-1178 – b. Natureza da
Despesa: 3350.41.00; 2. R$ 3.650,00 (três mil seiscentos e cinquenta reais) equivalente a
contrapartida do convenente, destinados à execução total das atividades constantes no
plano de trabalho. Data da assinatura – 10 de agosto de 2015 – Signatários: Concedente:
Kerginaldo Pinto do Nascimento – CPF 828.614.714-68. Convenente: